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Webhotellet för BROs hemsida gick ut februari 2008. Generalsekreteraren Victoria Wang (T6, 
Karolinska Institutet) hittade en ny webmaster som är biomedicinstudent i Uppsala. Det 
diskuterades om huruvida den nya hemsidan skulle se ut och webmastern skulle försöka bygga 
upp den innan vårmötet 2008. På grund av en rad omständigheter sköts deadline upp till efter 
sommaren som sedan resulterade i att vid årsmötet 2008 beslutade BRO att webmaster skulle få 
en ny och sista deadline till 20 december 2008. Ifall avtalet inte uppfylldes till dess skulle 
webmastern inte få någon akademisk lön och ny webmaster skulle hittas.  
 
Under Nationella biomedicinarmötet i Lund i maj diskuterades det kring hur man skall göra 
biomedicinare mer attraktiva på arbetsmarknaden, dvs. mer anställningsbara. Idéer om att göra en 
gemensam annonskampanj om kandidatprogrammet kom upp och  det poängterades också 
tyngden av att få fler studenter att åka ut till gymnasieskolor och berätta om 
biomedicinutbildningen. En annan tanke handlade om ett gemensamt namn för 
biomedicinprogrammet för alla kursorter. Detta har även diskuterats på BROmöten men utan 
resultat. Att göra det lättare för studenter att kunna byta kursort eller läsa någon enstaka kurs på 
annan ort var också ett diskussionsämne. Det beslutades att programdirektörerna från de olika 
kursorterna skulle ha närmare samtal med varandra mellan mötena som bara sker en gång om 
året. Örebro håller i nationella biomedicinarmötet 2009.  
 
Generalsekreteraren inför en ny punkt under mötena med benämningen ”lärosätena informerar”. 
Detta för att varje kursort har sina egna specialiteter inom biomedicinutbildningen och hur man 
tar hand om sina studenter vid de respektive universiteten.  Det kommer öka utbytet mellan 
biomedicinarutbildningarna och därmed sträva efter förbättringar. Till exempel blev Karolinska 
Institutet imponerad av Umeås karriärservice som innebar obligatoriska karriärsövningar för 
studenterna som går biomedicinutbildningen vid Umeå universitet. Detta satte ett frö i att 
generalsekreteraren tog kontakt med Naturvetarna för att be hjälp om karriärservice för de andra 
biomedicinorterna med inte lika fullt utvecklade karriärserviceprogram som Umeå.  
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